製品データシート
00813-0104-4035, Rev AA
2021 年 10 月
Rosemount™ 935
オープンパス型可燃性ガス検知器
935 オープンパス型ガス検知器は、埃、霧、雨、雪、または振動によって信号強度の大きな低下が生じる可能性がある過酷な
環境で赤外線フラッシュテクノロジを利用して、可燃性炭化水素ガスを継続的にモニタリングします。
主なアプリケーション

2021 年 10 月 Rosemount 935
Rosemount 935 3
ご注文方法
Rosemount 935 は、送信機 (PN 935TXFXXXXX)、検知器 (PN 935R1F00XXXX)、アクセサリを個別に注文できます。
■ 正確で信頼できる 3 秒以下の高速応答
■ 赤外線テクノロジを利用
■ 誤警報の高い防止力
■ 容易な設置とメンテナンス
オンライン製品構成システム
多くの製品は、製品構成システムを使ってオンラインで仕様を構成できます。
弊社のウェブサイトにアクセスして校正を検討してください。 このツールによる構成と仕様の検証によって、製品をより素早
く正確に構成できます。
モデルコード
モデルコードには、各製品に関連する詳細が含まれています。
仕様によりモデルコードはさまざまに異なります。典型的なモデルコードの例を送信機 (トランスミッタ)および検知器 (レシ
ーバ)に示します。
送信機 (トランスミッタ)
935T1F002SA1
検知器 (レシーバ)
935R1F012SA1
仕様およびオプション
各構成の詳細については、仕様を参照してください。
製品の材質、オプション、コンポーネントの仕様の決定および選択は、その機器の購入者が行う必要があります。
送信機 (トランスミッタ)
必須構成機器
モデル
コード 説明
935 Rosemount 935 オープンパス型可燃性ガス検知器送信機 (トランスミッタ)
Rosemount 935 2021 年 10 月
4 Emerson.com/Rosemount
送信機の範囲
コード 説明
T1 送信機 - 7～20 m (23～66 ft) の範囲
T2 送信機 - 15～40 m (50～132 ft) の範囲
T3 送信機 - 35～100 m (115～330 ft) の範囲
T4 送信機 - 80～200 m (265～660 ft) の範囲
校正
コード 説明
F00 送信機
ハウジングのタイプ/コンジット
コード 材質 測定
2S ステンレス鋼 ¾ インチ NPT
4S ステンレス鋼 M25
製品の認可証明書
コード 説明
A1 ATEX および IECEx
A2 FM
E2 INMETRO
EM CU TR (EAC)
検知器 (レシーバ)
必須構成機器
モデル
コード 説明
935 オープンパス型毒ガス検知器 (レシーバ)
受信機（レシーバ）の選択
コード 説明
R1 レシーバ
2021 年 10 月 Rosemount 935
Rosemount 935 5
ガス校正
コード 説明
F01 可燃性ガスの受信機
メタン測定範囲 5 LEL.m (初期値)
ハウジングのタイプ/コンジット
コード 材質 測定
2S ステンレス鋼 ¾ インチ NPT
4S ステンレス鋼 M25
製品の認可証明書
コード 説明
A1 ATEX および IECEx
A2 FM
E2 INMETRO